

DOCUMENTOS
LICITATÓRIOS
CONTROLE Nº
116/2020 (FORMAÇÃO DE PREÇO)
PROPOSTAS

EMPRESA: ROZILENE A F DA SILVA EIRELLI

NOME FANTASIA : MARMOGIL

CNPJ :293037050001-60

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 13707779-3

INSCRIÇÃO MUNICIPAL :8711

ENDEREÇO : AVENIDA MARECHAL RONDON N 3674

BAIRRO: JARDIM BELA VISTA 3

PONTES E LACERDA MT

FONES : 65 32661262

SEGUE ORÇAMENTO

GRANITO OCRI ITABIRA

(02) DIVISÓRIAS BI POLIDAS MEDINDO 1,80 X 1,30

(02) BANCADAS DE LAVATORIOS MEDINDO 2,60 X ,50 COM SAIA DE 0,10 CM E FRONTAL DE 0,15 CM COM 03 CUBAS SOBRE POR

(06) TESTEIRAS MEDINDO 1,80 X 0,33

VALOR TOTAL DAS PEÇAS INSTALADAS R\$ 8,150,00

ORÇAMENTO VALIDO ATÉ O DIA 19/12/2020

08-12-2020

J. A. LONGATI & CIA LTDA -EPP (ART PEDRAS)

AV. TANCREDO NEVES 288 SÃO JOSÉ - Pontes e Lacerda - MT CEP: 78250-000 Tel.: (65) 3266-3864 E-Mail: artpedraspl@hotmail.com

Orçamento N° 28288

Data: 08/12/2020 15:08

Emissão: 08/12/2020 Situação: Orçamento

Forma de Pagamento: A Vista

Cliente: 515 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

E-Mail:

CNPJ/CPF: 01.617.459/0001-00

Inscrição Estadual: ISENT0

Entrega: Imediato

Observações:

Endereço de Entrega/Cobrança:

Endereço: AV. DIOGUINHO

N°: 669 Bairro: SÃO JOSÉ

Complemento:

CEP: 78.243-000 Cidade: 360 - NOVA LACERDA - MT

Telefones: (65) 3259-4028 (65) 9676-1939 () -

FAX: () -

Celular: () - () -

Observações: REINALDO- CEL.9995-9660

Transportador:

Endereço:

Bairro:

Complemento:

CEP: . -

Cidade:

Telefone:

Código	Produto	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	IPi	
BANHEIRO FEMININO							
946	DIVISÓRIA GRANITO CINZA CASTELO 1 PÇ 1,32 X 1,81 mts DIVISÓRIA 2 PÇ 0,34 X 1,81 mts TESTEIRAS 1 PÇ 0,32 X 1,81 mts TESTEIRA	M2	4,199	570,00	2.393,43		
945	LAVATÓRIO GRANITO CINZA CASTELO 1 PÇ 2,62 X 0,52 mts LAVATÓRIO 2 PÇ 2,62 X 0,15 mts SAIA+ FRONTÃO 2 PÇ 0,52 X 0,15 mts SAIA+ FRONTÃO 1 PÇ 0,52 X 0,83 mts PÉ LAVATÓRIO	M2	2,736	570,00	1.559,52		
Total do(a) BANHEIRO FEMININO:					3.952,95		
BANHEIRO MASCULINO							
946	DIVISÓRIA GRANITO CINZA CASTELO 1 PÇ 1,32 X 1,81 mts DIVISÓRIA 2 PÇ 0,34 X 1,81 mts TESTEIRAS 1 PÇ 0,32 X 1,81 mts TESTEIRA 1 PÇ 0,83 X 0,52 mts PÉ LAVATÓRIO	M2	4,631	570,00	2.639,67		
945	LAVATÓRIO GRANITO CINZA CASTELO 1 PÇ 2,82 X 0,52 mts LAVATÓRIO 2 PÇ 2,82 X 0,15 mts SAIA+FRONTÃO 2 PÇ 0,52 X 0,15 mts SAIA+FRONTÃO	M2	2,468	570,00	1.406,76		
Total do(a) BANHEIRO MASCULINO:					4.046,43		
		Liquido	ST	Frete	Desconto:	Custo Financeiro:	Total
		7.999,38	0,00	0,00	0,00	0,00	7.999,38

3 - CLAUDIA RENATA P. P. LONGATI

Favor conferir as mercadorias no ato da entrega.

GRANITOS E MARMORES NATURAIS ESTÃO SUJEITOS A VARIAÇÃO DE TONS E VEIOS.

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 15 DIAS APÓS A DATA DE EMISSÃO

MARMOARIA SANTA LUZIA**CNPJ: 07.121.446/0001-13****ERONALDO MENDES TEIXEIRA****RUA MARIA RODRIGUES DE SOUZA, Nº 815, BAIRRO SÃO JOSÉ, NOVA LACERDA – MT.**

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA – MT.

ORÇAMENTO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS DE BANHEIRO E BANCADAS DE PIA EM FEMININO E MASCULINO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA – MT, CONFORME DESCRIÇÃO ABAIXO:

MATERIAL: GRANITO CINZA OCRE/CASTELO, POLIDO E BI-POLIDO.

DESCRIÇÃO DOS ITENS	TOTAL
GRANITO CINZA OCRE/CORUMBA BI POLIDO (DIVISÓRIAS BANHEIRO MASCULINO) 03 PEÇAS 0,33X1,80 01 PEÇA 1,80X1,30	1.948,00
GRANITO CINZA OCRE/CORUMBA BI POLIDO (DIVISÓRIAS BANHEIRO FEMININO) 03 PEÇAS 0,33X1,80 01 PEÇA 1,80X1,30	1.948,00
LAVATÓRIO BANCADA BANHEIRO MASCULINO COM SAIA E FRONTAL 2,60X0,50	1.450,00
LAVATÓRIO BANCADA BANHEIRO FEMININO SAIA E FRONTAL 2,60X0,50	1.450,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 6.796,00 (SEIS MIL E SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)

INCLUSO: COLAGEM DE CUBAS E INSTALAÇÃO DAS PEÇAS NO LOCAL DESIGNADO.


ERONALDO MENDES TEIXEIRA**CNPJ: 07.121.446/0001-13**

8/12/2020